deo clarificauit euz deus hoc orna  
 tu quod aureola noiat̄ **De** h̄is du  
 ob⁹ prem̄is. s. aurea et aureola  
 potest accipi illud **dan. xxi.** **Qui**  
 docti fuerit fulgebūt q̄ splendor  
 firmamētū. q̄tuz ad premiū s̄uale  
 quod ē aurea. a q̄ ad iusticiā eru  
 diūt multos q̄si stelle īp̄petuas ē  
 t̄nitates et hoc q̄tū ad aureolā  
**Tercio** glorificauit de⁹ sem̄ suū  
 sup̄ predcās gl̄ias premio gene  
 rali. s. dotib⁹ aie q̄ sunt tres. scz  
 cōgnitio. dilectio. adhesio. et glo  
 rificabit adhuc p̄ iudiciū gene  
 rale q̄tuor dotib⁹ ipsū corp⁹. q̄sūt  
 claritas. īpassibilitas. subtilitas  
 et agilitas. **De** h̄is t̄b⁹ glorifica  
 tiōib⁹ p̄t̄ sumi illud **Apl̄. i. Cori.**  
**xv.** **Alia** ē claritas sol̄. alia lune.  
**Alia** claritas stellarū  
**Sermo. ci.** **De** assūptiōe mā  
 rie v̄ginis **Sermo** quīt⁹.

**Q**ue ē ista q̄ ascēdit de des  
 erto delit̄is affluēs ī mixa su  
 per dilem̄ **Cañ.** **Dicit** **Ber.**  
**Qui** facit qd̄ n̄o mirant̄ hoies.  
**Ergo** cū gl̄iosa v̄go ī t̄ā sublimi  
 dignitate ī mūdū venerit. p̄ mūdū  
 trāserit. de mūdō assūpta fuit.  
 quā nūq̄ aliq̄ puā art̄gebat cre  
 ata. **Io** āgelici sp̄s ei⁹ prerogati  
 uas singl̄ares cōsiderātes ex affcū  
 āmātiōis q̄sierūt dicētes **Que** est  
 ista rē fecerūt aut̄ de ea ēpl̄icē q̄  
 st̄ioez qz p̄ma ē. **Que** ē ista q̄ p̄  
 gredit̄ q̄si aureora. **Sed** a q̄ ē ista q̄  
 ascēdit p̄ d̄btū sic v̄gula fūi **Ter**  
**cia** q̄ ē ista q̄ ascēdit de deserto de  
 lit̄is affluēs **Pria** q̄rit de ei⁹ ī gre  
 sū ī mūdū **scda** q̄rit de ei⁹ p̄gressu  
 p̄ mūdum **Tercia** q̄rit de egressu

de mundo. Prima querit de nati-  
uitatis eius mirabilissima facti-  
tione. Secunda querit de vite scissia co-  
lufatione. Tercia querit de eius felicissi-  
ma assumptione. Et hec triplex in-  
terrogatio patet per tres illas prepo-  
sitiones. p. p. de. Nam per prepositio-  
nem p. notat progressum in mundum. per  
prepositionem vero p. notat trans-  
gressum per mundum. s. per prepositi-  
onem de. notat egressum de mundo.  
Et sciendum quod hec tres interroga-  
tiones celestium spirituum non procedunt ex  
dubitacione. s. potius ex admiratione.  
Obmissis etiam primis duabus in-  
terrogationibus utpote ad hoc festum in-  
nus pertinentibus. de tertia interroga-  
tione. que proprie ad glorie virginis assump-  
tionem pertinet quod dominus viderit prosequi-  
mur. In cuius verbi expositione ne-  
cessaria appropinquatio sequitur. adducenda  
est. Ver. expositio sic dicitur. Ce-  
lestis curie princeps in consideratione  
tate nouitatis sine admiratione  
clamant. Que est ista que ascendit de de-  
serto etc. ut super. Ac si manifestum  
dicat. Quanta est hec autem uia eius ascen-  
dens de deserto affluentia tanta delicia-  
rum. Neque enim inueniuntur pes delitie in  
nobis quos in ciuitate dei letificat flu-  
mis ipse. que vultu glorie potamus  
et torrete voluptatis in ebriamur.  
Que est que de se sole ubi nihil est nisi labor  
et dolor et afflictio spiritus ascendit  
tantis delitiis affluens et superfluens.  
Quorum admiratio in re non est. Ver. sic  
dicitur. Qui mirantur de terra deserta  
Mariam ascendere delitiis affluente. mi-  
rarentur potius pauperum existum de cele-  
stis regni delitiis descendere. lon-  
ge enim apostoli omni miraculo dignum vi-  
detur. de in filium paulo ab angelis mis-